

<span><span></span></span>
<b>خبر</b>

### ۲۵۰میلیارد ریال صرفه‌جویی اقتصادی در فولاد مبارکه

**اصفهان** – **لیلا قاسمی**: با تعمیر و بازسازی غلتک‌های بلاتکلیف و شناسایی ۳۹ قطعه راکد و استفاده مجدد از آن‌ها در خطوط تولید شرکت در شرایط تحریم، بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال صرفه‌جویی اقتصادی برای فولاد مبارکه حاصل شد.

با تعمیر و بازسازی غلتک‌های بلاتکلیف و شناسایی ۳۹ قطعه راکد و استفاده مجدد از آن‌ها در خطوط تولید شرکت در شرایط تحریم، بالغ‌بر ۲۵۰ میلیارد ریال صرفه‌جویی اقتصادی برای فولاد مبارکه حاصل شد.

سادات دهقانی، تکنسین آماده‌سازی و تأیید کیفیت تعمیرات انتقال قدرت تعمیرگاه مرکزی و مجری این پروژه در این خصوص گفت: سالیان متمادی از زمان شروع به کار فولاد مبارکه، تعدادی از غلتک‌های خط تولید ریخته‌گری به دلایلی ازجمله عدم تأیید کیفی، ضرب‌دیدگی جین حمل‌ونقل، زنگ‌زدگی‌های ناشی از شرایط جوی محل نگهداری، ارسال اضافی در راه‌اندازی‌های اولیه یا آزمایشی و مواردی ازاین‌دست، قابلیت استفاده در خط تولید را نداشتند و به‌صورت پراکنده در انبارها، کارگاه‌های غلتک ریخته‌گری و انبار تعمیرگاه مرکزی راکد مانده بودند.

وی در تشریح چگونگی اجرای این پروژه اظهار داشت: در گام نخست، غلتک‌ها پس از جمع‌آوری به انبار تعمیرات مرکزی انتقال داده شد و بررسی‌های لازم جهت تعمیر و بازسازی در دستور کار قرار گرفت و مقرر شد طبق چک‌لیست‌های کنترل کیفی، ظرفیت‌های موجود در تعمیرگاه مرکزی و توان پیمانکاران تعمیراتی مرتبط با موضوع، برنامه‌ریزی لازم در راستای احیای غلتک‌های مذکور و برگشت آن‌ها به چرخه تولید انجام شود.

### نقش مهم پساب در دسترسی به آب و توسعه پایدار

مدیر دفتر مطالعات و بررسی های فنی فاضلاب آبفای استان اصفهان، یکی از راه های دسترسی به آب و توسعه پایدار را استفاده از پساب در مصارف صنعتی و کشاورزی غیر متمر دانست.

سید شمسایی، با بیان اینکه در حال حاضر ۳۰ تصفیه خانه فاضلاب در استان اصفهان در مدار بهره برداری قرار دارد اعلام کرد: هم اکنون ۴ هزار لیتر در ثانیه از پساب تولید شده در استان، در اختیار صنعت و کشاورزی قرار می گیرد.

وی گفت: طی قرار دادهای منعقد شده با واحد های صنعتی، ۲ هزار لیتر درثانیه پساب در اختیار صنعتگران و ۲ هزار لیتر در ثانیه برای آبیاری فضای سبز و استفاده در کشاورزی غیر متمر تخصیص داده شده است.

شمسایی با بیان اینکه استفاده بهینه از منابع آب موجود و توجه بیشتر به منابع جایگزین آب، امری ضروری تلقی می شود، خاطر نشان ساخت: بازیابی و استفاده مجدد از آب خاکستری یکی از راهکارهای مناسب و پایدار در جهت کاهش میزان مصرف آب شرب در منازل، صنایع، ساختمان های تجاری و اداری و نیز آبیاری فضای سبز و تغذیه آبخوان ها است.

وی احیای رودخانه زاینده رود را یکی از مزیت های استفاده از بازچرخانی آب دانست و اظهار داشت: با استفاده از پساب در صنعت می توان به احیای زاینده رود امیدوار تر بود چرا که هر چندر بهره برداری از رودخانه زاینده رود برای مصارف صنعتی کمتر شود احتمال احیای بستر رودخانه بیشتر می شود.

مدیر دفتر مطالعات و بررسی های فنی فاضلاب آبفای استان اصفهان، با اشاره به وقوع مستمر پدیده خشکسالی در دهه اخیر در کشور تصریح کرد: محدودیت شدید منابع آبی یکی از تبعات ناشی از پدیده خشکسالی است که بهره برداران از منابع آبی را با چالش های متعددی مواجه نموده و بر این اساس باز چرخانی آب و استفاده از پساب یکی از راه کارهای برون رفت از این چالش و دسترسی به آب پایدار است.

### ادامه از صفحه اول

روایت بیژن عبدالکریمی از جلسه با وزیر کشور **با بی‌شمار بحران فرهنگی**

### روبه‌رو هستیم

وی با تأکید بر اینکه این دولت انقلابی هم نمی‌تواند به زودی کار چندانی در زمینه حل مشکلات کشور انجام دهد، اظهار کرد: من در این جلسه بر فقدان یک نظام اندیشه‌گی مناسب، بر شکاف اجتماعی و بر اینکه ما دولت ملت در یک کشور هستیم و بر اینکه در کشور یک میلیتاریسم حاکم است، اشاره کردم.این استاد دانشگاه تهران تصریح کرد: من در این جلسه گفتم ما با دومین شکاف تمدنی مواجه هستیم، ما با بیشمار بحران فرهنگی روبه‌رو هستیم که نه تنها جمهوری اسلامی که روشنفکران هم نمی‌دانند با این شرایط جدید ظهور خود را سازگار کنند.عبدالکریمی یادآور شد: در این جلسه وزیر کشور هم خیلی شنونده خوبی بود و هیچ کذب و واکنش نشان نداد و شاهد بودم که با جدیت تمام نکات را یادداشت کرد. همچنین بر هدف غرب برای سرنگونی جمهوری اسلامی و جدیت آنان در این زمینه اشاره کرد و بر تلاش‌های داعش، منافقین و سعودی‌ها و اسرائیل در پشت این حوادث هم اشاره داشت.

## ویژه شهرستان

حجت‌الاسلام والمسلمین جلیل علی‌نژاد در نشست روشنگری و «جهاد تبیین»؛

# چرخ صنعت نیشکر در اوج بحران‌ها چرخیده‌است



کسانی که دارو را هم از مردم دریغ کردند رئیس شورای سیاست‌گذاری انمه جمعه خوزستان در بخش دیگری از سخنان خود به اغتشاشات اخیر اشاره کرد و گفت که اینهایی که به ظاهر خود را دلسوز مردم و زنان این سرزمین نشان می‌دهند همان کسانی هستند که حتی دارو را از مردم دریغ کردند. این‌ها کسانی هستند که در هنگامه انفجار موشک‌های صدام در شهرهای ایران، حتی از فروش «سیم خاردار» به ایران ممانعت می‌کردند. علی‌نژاد تأکید کرد که این‌ها

رئیس شورای سیاست‌گذاری انمه جمعه خوزستان در بخش دیگری از سخنان خود به اغتشاشات اخیر اشاره کرد و گفت که اینهایی که به ظاهر خود را دلسوز مردم و زنان این سرزمین نشان می‌دهند همان کسانی هستند که حتی دارو را از مردم دریغ کردند. این‌ها کسانی هستند که در هنگامه انفجار موشک‌های صدام در شهرهای ایران، حتی از فروش «سیم خاردار» به ایران ممانعت می‌کردند. علی‌نژاد تأکید کرد که این‌ها

رئیس شورای سیاست‌گذاری انمه جمعه خوزستان در بخش دیگری از سخنان خود به اغتشاشات اخیر اشاره کرد و گفت که اینهایی که به ظاهر خود را دلسوز مردم و زنان این سرزمین نشان می‌دهند همان کسانی هستند که حتی دارو را از مردم دریغ کردند. این‌ها کسانی هستند که در هنگامه انفجار موشک‌های صدام در شهرهای ایران، حتی از فروش «سیم خاردار» به ایران ممانعت می‌کردند. علی‌نژاد تأکید کرد که این‌ها



## ۱۵ پارک محله‌ای تا پایان سال در کرج به بهره برداری می‌رسد

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج، از تکمیل عملیات نصب و جانمایی مبلمان در

پنج پارک محله‌ای خبرداد.

رضاعلی پوررستمی در گفت‌وگو با پایگاه خبری کرج امروز اظهار کرد: این پروژه‌ها شامل پارک نداء، شهید رجایی، الزهرا و حاشیه پرستار در مناطق ۶، ۴ و ۸ بوده که با پایان عملیات عمرانی و فضای سبز و استقرار انواع مبلمان پارکی

منظر نیمکت، سطل و

و آبخوری‌ها و ست تندرستی انجام شده

است.

وی با بیان اینکه روند تجهیز مبلمان این پروژه‌ها از مهر ماه آغاز شده بود، اظهار داشت: امیدواریم با تسریع در امور و پیگیری‌ها و تلاش بی‌وقفه کارشناسان و سبزبانان این سازمان بتوانیم باقیمانده پارک‌های محله‌ای را که بیش از ۱۵ مورد است تا پایان سال به بهره برداری برسانیم.



تحلیل وضعیت سیاسی کشور از سال ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۰

## ایران بین دو انتخابات

با توجه به همین بند نتیجه می‌گیریم؛ مقایسه میزان مشارکت در سال ۱۳۹۶ و ۱۴۰۰ حامل این پیام است که انتخابات چهارسال گذشته و پیروزی حسن روحانی به عنوان چهره‌ای که امکان تحقق بخشی از مطالبات شهروندان را داشت تنها به شخص او ارتباط ندارد، بلکه مهم تصویر تغییرات قانونی و باور به این مهم مردم در انتخابات می‌شوند معنایی به غیر از امید برکنه تغییرات قانونی را در سر نشانده‌اند. ذکر این نکته نیز مهم است؛ در برخی شهرهای این دو استان میزان مشارکت در انتخابات بالای ۸۰ درصد بوده است، به عبارتی مشخص‌تر شهروندان ناراضی این روزها، شهروندان امیدوار روزهای سال ۱۳۹۶ بوده‌اند که چیزی به غیر از تغییر از مسیرهای قانونی و پاسخ دادن به مطالبات بر زمین مانده را از صاحبان قدرت نمی‌خواستند. دقت به این موضوع بسیار مهم است، چرا که جامعه به یکباره و براساس ذوق جمعی و هم‌راهی با بیانیه‌های احزاب منتقد و مخالف اقدام به کنش‌های فراگیر خیابانی نمی‌کند، بلکه این امر به صورت آرام آرام در جامعه شکل می‌گیرد.

سوم: در سال ۱۳۹۶ تعداد ۴۱۲۶۶۰۸ شهروند ایرانی برای آنکه صندوق‌رای را برای انجام شدن تغییرات انتخاب کرده بودند، رای خود را به صندوق‌ها ریختند و مشارکت ۷۲ درصدی را در تاریخ معاصر ثبت کردند، این عدد در سال ۱۴۰۰ به یکباره ۲۸۹۲۳۰۰ شهروند شد. میزان مشارکت در انتخابات سال ۱۴۰۰ نشان دهنده آن است که استان‌هایی که در سال ۱۳۹۶ بالاترین میزان مشارکت را رقم زده بودند، در انتخابات جدید کاهش مشارکت چشم‌گیری داشته‌اند. به عنوان مثال استان سیستان و بلوچستان و وجودی که مولوی عبدالحمید از آقای رئیسی حمایت کرده بود ۶۵ درصد و استان کردستان ۲۶ درصد میزان مشارکت را ثبت کرد. به معنای دیگر، نیمی از صاحبان حق رای در استان کردستان، آذربایجان غربی و شرقی، همدان و… به دلیل همان امیدی که در سال ۱۳۹۶ به عنوان یک باور قابل تحقق برای ایشان که بخش دیگری از صاحبان قدرت بسرای آنان صورت‌بندی کرده بود، با صندوق رای در سال ۱۴۰۰ خداحافظی و رای خود را به صندوق‌رای نریختند. نگاه کردن به همین آمارها نشان می‌دهد نه تنها کارایی اصلی و مهم صندوق رای برای شهروندان معنای خود را از دست داده، بلکه امید آنان به تغییرات نیز با توجه به میزان مشارکت در انتخابات رنگ باخته است. چنانچه اعتراض‌های دو ماه گذشته را در نظر بگیریم، کم‌ترین و ناچیزترین توجه شعارهای معترضان به سوی دولت و خصوصاً دولت‌مردان است. گویی برای آنان نهاد دولت به عنوان ساختار حقوقی تأثیرگذار در سیاست‌گذاری و اجرای سیاست‌ها فاقد اهمیت شده است. بنابراین و

خوزستان در ادامه بیان داشت، نباید نسبت به فتنه دشمن بی‌تفاوت باشیم و باید با تحلیل و مطالعه پیش برویم و با قضاوت‌های صحیح و جهاد تبیین راه را بر خباثت‌های دشمنان ببندیم. در این راه، بهترین سلاح در مقابله با دشمنان جهاد تبیین و روشنگری است

حجت‌الاسلام والمسلمین جلیل علی‌نژاد در بخش دیگری از سخنان خود به صنعت نیشکر پرداخت و اقدامات صورت گرفته در ایجاد اشتغال و تولید را در این صنعت ستود. وی در ادامه گفت: در اوج سختی‌ها و بحران‌هایی نظیر خشکسالی، سیلاب و … با مدیریت صحیح و همت پرسنل، چرخ صنعت نیشکر چرخیده است و در این شرایط دکتر ناصری در اقدامی شایسته به امور رفاهی پرسنل و افزایش حقوق‌ها توجه کرده است و این، جای قدردانی دارد.

رئیس شورای سیاست‌گذاری انمه جمعه خوزستان به موضوع نیشکر هفت‌تپه نیز ورود کرد و تأکید کرد که کار بزرگی در حل و فصل مشکلات این واحد نیشگری از سوی دکتر ناصری انجام شده است. حجت‌الاسلام والمسلمین جلیل علی‌نژاد در ادامه، نیروی انسانی را محور اصلی هر مجموعه‌ای دانست و عنوان کرد که توسعه نیشکر از مجموعه‌های کم‌نظیر استان خوزستان در نیروی انسانی متعهد و ماهر است.

<span><span>❖</span></span>	<span><span>❖</span></span>	<span><span>❖</span></span>	<span><span>❖</span></span>	<span><span>❖</span></span>	<span><span>❖</span></span>
-----------------------------	-----------------------------	-----------------------------	-----------------------------	-----------------------------	-----------------------------

این مسئول احداث این پارک‌ها را امرغان آور نشاط اجتماعی، کاهش آلودگی هوا و توجه مثبت به مطالبات شهروندان از مدیریت شهری ارزیابی کرد و افزود: رسیدگی به مناطق کم‌برخوردار با هدف عدالت محوری در رأس امور و پروژه‌های جدید است و با محرومیت‌زدایی از مناطق محروم و کم‌برخوردار به دنبال پاسخگویی به دغدغه‌ها و مطالبات به‌حق شهروندان هستیم.

<span><span>❖</span></span>	<span><span>❖</span></span>	<span><span>❖</span></span>	<span><span>❖</span></span>	<span><span>❖</span></span>	<span><span>❖</span></span>
-----------------------------	-----------------------------	-----------------------------	-----------------------------	-----------------------------	-----------------------------

کنار هم قرار گرفتن این رویدادهای تلخ پیامدی به غیر از ناراضی‌ت شهروندان را به دنبال نداشت.
۱۳۹۶ میزان محبوبیت رئیس جمهور در جامعه کاهش است.
سختن روحانی به عنوان چهره‌ای که نقد جدی دولت از سوی اصلاح‌طلبان هستیم.
کنار هم قرار دادن همین واکنش‌ها طی سه ماه پس از مشخص شدن نتیجه انتخابات حامل این پیام به رای دهندگان است که دولت توانایی لازم را برای انجام تغییرات ندارد و قبل از راه‌آزمی می‌بایست «الزامات قدرت و محدودیت‌های حسن روحانی» را درک کرد؛ کلیتاً «راه‌آی که از نسوی مصطفی معین بیان شده بود و مشخص می‌کرد رای دهندگان می‌بایست محدودیت‌های دولت را در نظر داشته باشند.

پنجم:وقتی شهروندان تصمیم می‌گیرند سخن خود را با انداختن برگه‌های رای در صندوق بیان کنند، نشانه سنجش وضعیت امروز و رسیدن به شرایط ممکن است.
موتور محرک امید به تغییرات و مرتفع شدن دشواره‌های جامعه، اقتصاد، فرهنگ و سیاست باعث می‌شود آنان به دنبال تغییرات ممکن و قانونی باشند، چرا که شرایط این موضوع را در داخل کشور و با تمام گلايه‌مندی‌ها امکان‌پذیر می‌دانند.
دواینده شدن ریشه امید به تغییرات قانونی شهروندان مشارکت کننده در انتخابات را به سرمنزل وضعیت ممکن اندهامی می‌کند، تغییراتی که قرار است از مسیر قانونی و توسط سیاست‌پوین در داخل ساختار حقوقی و سیاسی انجام شود.
این نوع کنش جمعی کم‌هزینه، فرهنگ‌مدار و مسالمت‌جو رسیدن به شرایط مطلوب-مهوم را با سایر ابزارها به حاشیه می‌راند و به دنبال برهم زدن نظم، کنش خیابانی و تشدید تضادهای می‌رود.
اهمیت انتخابات سال ۱۳۹۶ از این منظر برای کنشگران اجتماعی، سیاسیون و صاحبان قدرت قابل بازخوانی و عبرت آموزی است.
به عبارتی دیگر، در سال ۱۳۹۶، شهروندانی که بهبود شرایط ممکن را از کاندیدای پیروز در انتخابات و سپس قدرت‌مداران طلب می‌کنند و به غیر از این نه تنها به حرکت‌های پرتنش و رادیکان اندیشه نمی‌کنند، بلکه کم‌هزینه‌ترین رویکرد را برای انعکاس صدای خود نزد حاکمان انتخاب کرده‌اند.
ششم: اولین جرقه ناامیدی در جامعه با خروج آمریکا از برجام رقم خورد. در ادامه شاهد گران شدن قیمت بنزین و بی‌تدبیری دولت در مواجهه با سیل انتخابات هستیم.
همچنین و در کم‌ترین زمان ممکن ناظر برهم خوردن نظم بازار، رشد بی‌رویه قیمت ارز، تورم افسار گسیخته با شیوع ویروس کرونا، بالا رفتن شاخص بازار سرمایه براساس تبلیغات نادرست دولت و آب شدن دارایی‌های شهروندان در کم‌تر از شش ماه، تعطیل شدن کسب و کارهای خرد در نیمه اول سال ۹۹ و افزایش قیمت مسکن و اجارمها و… هستیم.

<span><span></span></span>
<b>ادامه از صفحه اول</b>

واکنش رهبر انقلاب به برخی سخنان درباره حوادث اخیر:

### شما صدای ملت را بشنوید

استعمار غرب نسبت به منطقه‌ی غرب آسیا، یک رویکردی دارد. این منطقه‌ای که خودشان اسمش را می‌گذارند «خاورمیانه»، بعد از دو جنگ جهانی استعمار غربی، اول اروپا بعد هم آمریکا، نسبت به این منطقه یک توجه خاص، رویکرد خاصی را به وجود آوردند چرا؟ چون منطقه منطقه‌ی مهمی است. مهم‌ترین عامل حرکت چرخ‌های صنعتی دنیای غرب به عامل نفت وابسته است. مرکز عمده‌ی نفت در دنیا در این‌جاست. منطقه‌ی غرب آسیا منطقه‌ی ارتباط شرق و غرب است.

رژیم غاصب صهیونیستی را به عنوان پایگاه غرب، اول پایگاه اروپا بعد هم پایگاه آمریکا قرار دادند برای اینکه بتوانند مسلط به این منطقه باشند. کشورها را به جان هم بیندازند، جنگ درست کنند، تحمیل کنند، توسعه بدهند، غارت کنند؛ اصلاً رژیم صهیونیستی را برای این به‌وجود آوردند.

در این منطقه غرب آسیا هم یک نقطه هست که از همه مهم‌تر است و آن ایران است؛ ایران از همه مهم‌تر است؛ به‌خاطر اینکه هم ثروتش بیشتر از همه‌ی این کشورهاست؛ نفت، گاز، معادن طبیعی؛ هم نقطه‌ی وقوع این کشور، حساس‌ترین نقطه است، چهارراه است، چهارراه شرق و غرب.

رویی بیشتر از همه حساس بودند. لذا روی ایران سرمایه‌گذاری کردند. اول انگلیس‌ها آمدند هر چه توانستند نفوذ پیدا کردند، وارد شدند، تشکیلات درست کردند. بعد هم آمریکایی‌ها آمدند، آمریکایی‌ها هم اولی که آمدند با عنوان کمک آمدند. بعد کم‌کم جای پیشان را محکم کردند، دیگران را کنار زدند تا تضعیف کردند، خودشان مسلط شدند بر ایران. روی کشورهای دیگر خاورمیانه هم همین‌جور، هر کدام به یک نحوی. این وضع کشور منطقه قبل از انقلاب است. انقلاب اسلامی در ایران ناگهان همه‌ی چرت‌های این‌ها را پاره کرد.

یک حادثه‌ای پیش آمد، یک ضربه‌ی مهلکی به این سیاست استعماری، انقلاب وارد کرد، این‌ها گیج شدند، رئیس‌جمهور آمریکا آمده بود ایران و می‌گفت ایران جزیره‌ی امن است. هشت نه ماه بعدش انقلاب شد، همین جزیره‌ی امن، این‌جور اینا غافل‌گیر شدند، این‌جور انقلاب‌ها گمان در مقابل این ظاهر شد و اینها را با ترس و تردید و خوف به کنج انزوا راند. انقلاب شدد یک سد مستحکم، این‌ها را بیرون کرد، عوامل‌شان یک عده‌ای خودشان فرار کردند، یک عده‌ای بیرون شدند، یک عده‌ای اعدام شدند، یک سدی در مقابل حضور آمریکا و حضور غرب به طور کلی در منطقه ایجاد کرد. می‌گوید «صدای ملت را بشنوید»، صدای رعدآسای ملت در ۱۳ آبان امسال بلند شد، شنیدید؟ شما بشنوید صدای ملت را! مگر از تشییع شهید سلیمانی چقدر گذشت؟ آن جمعیت عظیم صدای ایران بود، آن تشییع جنازه ده میلیون، یا شاید به یک معنا بیش از ده میلیون، این صدای ملت ایران بود.

امروز تشییع جنازه شهدا صدای ملت ایران است. یک شهید در اصفهان، در شیراز، در مشهد، در کرج در هر جای دیگر شهید می‌شود، خیل جمعیت مردم راه می‌افتند، شعار می‌دهند علیه تروریست، علیه اغتشاش‌گر، صدای ملت این است، شما چرا نمی‌شنوید صدای ملت را؟

شبهه‌های دشمن را بشناسید. امروز مهم‌ترین شبهه‌ی دشمن جعل و دروغ‌پردازی است. یعنی همین تلویزیون‌هایی که می‌دانید و می‌بینید مال دشمن است تا همین فضای مجازی، خبر دروغ می‌دهند، تحلییل دروغ می‌دهند، کشته‌ی دروغ معرفی می‌کنند. آدم‌ها را به دروغ یکی را بد می‌کنند یکی را خوب می‌کنند، دروغ، یک عده هم باور می‌کنند. بنابین دشمن امروز بر پایه‌ی دروغ‌پردازی دارد کار می‌کند. خوبی وقتی که دانستید طبعاً وظیفه‌ی می‌آید که روی دوش‌تان، تبیین کنید، جهاد تبیین که گفتیم یکی از جاهایش این‌جاست، جهاد تبیین. یکی از اسبب‌پذیری‌های دشمن روشن‌بینی شماس. سعی کنید روشن‌بینی خودتان را افزایش بدیدید.دشمن دنبال این است که بر مغزها تسلط پیدا کند. تسلط بر مغزها برای دشمن خیلی با ارزش‌تر از تسلط بر سرزمین‌هاست. اگر مغز یک ملتی را توانستند تصرف کنند آن ملت سرزمین خودش را در دست به دشمن تقدیم می‌کند. مغزها را باید حفظ کرد. تسلط بر مغزها.

یک عده‌ای خودشان دروغ نگفتند اما دروغ دشمن را تأیید کردند، متأسفانه. مراقب باشید این خطرها برای شما و برای مردم‌تان پیش نیاید. کمک کنید به مردم‌تان.

### آگهی تحدید حدوداختصاصی

چون عملیات تحدید حدود شش‌دانگ پلاک ۴۰۴ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در می‌گون رودبار قصوراد بخش ۱۱ تهران به عمل نیامده است، لذا برحسب درخواست کتبی خانم سیده مریم – سیده اکرم بانو- احترام السادت شهرت همگی میر اسمعیلی فرزند مجید به شماره کد ملی ۰۴۵۳۳۱۸۵۷۸۹ – ۰۴۵۳۳۱۳۸۶۴۴ از ششمیران در تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۴ روز شنبه در محل شروع و به عمل خواهد آمد بنابراین چنانچه مالکین شناعی و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی حقن برای خود قائل هستند میتوانند مستنداً به تبصره ۲ ماده واحده تعیین تکلیف پروندههای معترض ثبتی مصوب ۱۳۷۳/۲/۲۵ مجلس شورای اسلامی موضوع ماده ۱۶ قانون ثبت اعتراض خود نسبت به تحدید حدود را ظرف مدت ۳۰ روز کتبی به اداره ثبت فشم تسلیم و سپس طرف مدت یک ماه دادخواست خود را به دادگاه عمومی حوزه مربوطه تسلیم و رسید آن را به اداره ثبت فشم ارائه نمایند در غیر این صورت پس از سپری شدن مدت واخواهی نسبت به صدورسند مالکیت به نام مالکان طبق مقررات اقدام خواهد شد.

( شناسه آگهی: ۱۴۱۵۱۶۲ )
تاریخ انتشار : یکشنبه ۱۴۰۱/۹/۶
مهرداد روستانی- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم ( ۱۶۲۸۱ )م/ الف